

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CONFECÇÕES E AVIAMENTOS G. J. HERNANDES & CIA LTDA - ME RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO - SALA 14, 1. ANDAR nº 226 - JD. NOVO BANDEIRANTES 86187120 - CAMBE - PR Telefone: (43) 3062-0970		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 1342 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4120 0720 7988 0600 0184 5500 1000 0013 4214 3009 0350 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQ. OU RECEB. DE TERCEIR		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200138060366 30/07/2020 11:57:04	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.671.563-55	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 20.798.806/0001-84	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA		CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60	DATA EMISSÃO 30/07/2020
ENDEREÇO R WALFREDO B MORAES,S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 86250-000
MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA	TELEFONE (43) 3266-8100	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA
			HORA SAÍDA 11:55:52

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 75,96
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 75,96

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
5425	BARRA ADESIVA PARA DECOUPAGE	48211000	0103	5102	Un	2	1,60	3,20	0,00		0,00		0,00
	BORBOLETA ARABESCO 43,6 X 4 CM												
5534	FITA DE CETIM No 05 PEÇA COM 10 MTS	58063200	0103	5102	Un	17	4,28	72,76	0,00		0,00		0,00

CONTINUAÇÃO INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 de outra cooperativa.
 Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal do IPI.
 Você pagou aproximadamente: R\$ 3,32 de trib. Federais, R\$ 13,68 de trib. Estaduais e R\$ 58,96 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Requisição 11083 / Pregão 37/2019 / Mer. p/ Sec. Mun. Assistência Social / Dados Bancários: Banco do Brasil Ag: 0768-4 C/c: 39052-6. Classificam-se neste código as vendas de mercadorias adquiridas ou recebidas de terceiros para industrialização ou comercialização, que não tenham sido objeto de qualquer processo industrial no estabelecimento. Também serão classificadas neste código as vendas de mercadorias por estabelecimento comercial de cooperativa destinadas a seus cooperados ou estabelecimento	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

Londrsoft Informática | www.londrsoft.com.br



Emitido em 30/07/2020 11:57:13 Gestor-Nfe Versão 2.50

RECEBEMOS DE CONFECÇÕES E AVIAMENTOS G. J. HERNANDES & CIA LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 30/07/2020 VALOR TOTAL: 75,96 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WALFREDO B MORAES,S/N,CENTRO, NOVA SANTA BARBARA-86250000		NF-e Nº1342 SÉRIE1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Contratação

☐ Tomada de Preço Nº 37/19

☐ Carta convite

☐ Dispensa R. Oliveira

☐ Inexigibilidade

☒ Pregão Eletrônico

☐ Pregão Presencial

E-3683

Declaro que recebi a mercadoria/serviço constante desta Nota Fiscal

Data 30/07/2020

Sector de Recebimento Sec. Assistência

Nome Keiziany de Oliveira

CPF 086.324.394-0

Assinatura Keiziany de Oliveira

P.E. 37/2019

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO			
DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
Unidade			
Contratos	13/1/19	R. Oliveira	
Processo			
Encargos			
Interesse			
Assinatura			
Assinatura			
Assinatura			

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CONFECCOES E AVIAMENTOS G. J. HERNANDES & CIA LTDA - ME RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO - SALA 14, 1. ANDAR nº 226 - JD. NOVO BANDEIRANTES 86187120 - CAMBE - PR Telefone: (43) 3062-0970		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA Nº 1343 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4120 0720 7988 0600 0184 5500 1000 0013 4314 3166 9163 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQ. OU RECEB. DE TERCEIR		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200138062789 30/07/2020 11:59:40			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.671.563-55		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 20.798.806/0001-84	
DESTINATÁRIO / REMETENTE					

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA		CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60		DATA EMISSÃO 30/07/2020	
ENDEREÇO R WOLFREDO B MORAES,S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86250-000	
MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA		TELEFONE (43) 3266-8100		UF PR	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA	
				HORA SAÍDA 11:57:35	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	
		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00	
				VALOR IPI 0,00	
				TOTAL DOS PRODUTOS 6.037,13	
				TOTAL DA NOTA 6.037,13	

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍC		UF		CNPJ / CPF	
		ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
5425	BARRA ADESIVA PARA DECOUPAGE BORBOLETA ARABESCO 43,6 X 4 CM	48211000	0103	5102	Un	48	1,60	76,80	0,00		0,00		0,00
5534	FITA DE CETIM No 05 PEÇA COM 10 MTS	58063200	0103	5102	Un	9	4,28	38,52	0,00		0,00		0,00
08513	MICANGAS PEROLA CRAQUELADA 14MM	71179000	0103	5102	Un	23	56,66	1.303,18	0,00		0,00		0,00
8512	MICANGAS SEXTAVADA ACRILICA 12MM	71179000	0103	5102	Un	22	38,53	847,66	0,00		0,00		0,00
8515	PEROLAS PARA BORDAR CHINELO 6MM PACOTE 500G	71179000	0103	5102	Un	27	30,96	835,92	0,00		0,00		0,00
8516	PEOLAS PARA BORDAR CHINELO 8MM PACOTE 500G	71179000	0103	5102	Un	27	30,49	823,23	0,00		0,00		0,00
8509	TECIDO DE FRALDA DUPLAS 85CM LARG 100% ALGODAO PEÇA 10MTS	52083900	0103	5102	Un	3	54,00	162,00	0,00		0,00		0,00
271	TINTA PARA TECIDO 37ML	32131000	0103	5102	Un	200	2,60	520,00	0,00		0,00		0,00
05334	TINTA PARA TECIDO 250 ML	32131000	0103	5102	Un	98	14,59	1.429,82	0,00		0,00		0,00

CONTINUAÇÃO INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 de outra cooperativa.
 Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal do IPI.
 Você pagou aproximadamente: R\$ 438,19 de trib. Federais, R\$ 1076,96 de trib. Estaduais e R\$ 4521,98 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Requisição 11082 / Pregão 37/2019 / Mer. p/ Sec. Mun. Assistência Social / Dados Bancários: Banco do Brasil Ag: 0768-4 C/c: 39052-6. Classificam-se neste código as vendas de mercadorias adquiridas ou recebidas de terceiros para industrialização ou comercialização, que não tenham sido objeto de qualquer processo industrial no estabelecimento. Também serão classificadas neste código as vendas de mercadorias por estabelecimento comercial de cooperativa destinadas a seus cooperados ou estabelecimento		RESERVADO AO FISCO	
---	--	--------------------	--

Londrsoft Informática | www.londrsoft.com.br



Emitido em 30/07/2020 11:59:34 Gestor-Nfe Versão 2.50

RECEBEMOS DE CONFECCOES E AVIAMENTOS G. J. HERNANDES & CIA LTDA - ME OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 30/07/2020 VALOR TOTAL: 6.037,13 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WOLFREDO B MORAES,S/N,CENTRO, NOVA SANTA BARBARA-86250000		NF-e Nº1343 SÉRIE1	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Convênio	
☐ Tomada de Preço	Nº 38/19
☐ Carta convite	
☐ Dispensa	<i>[Assinatura]</i>
☐ Inexigibilidade	
☒ Pregão Eletrônico	
☐ Pregão Presencial	

E-1624

Declaro que recebi a mercadoria/serviço constante desta Nota Fiscal

Data 30 / 07 / 2020

Setor de Recebimento *Sac. Assistência*

Nome *Kiziany de Oliveira*

CPF. 086329339 10

Assinatura *Kiziany de Oliveira*

P.E. 38/2019

AUTORIZAÇÃO		PAGAMENTO	
DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
Contabilidade			
Contratos	12/11/19	<i>[Assinatura]</i>	
Fiscal			
Processamento			
Tratamento			
Arquivo			
Assinatura			
Assinatura			

31/07/2020

Banco do Brasil

31/07/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:50:42
257302573 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FIPAR INCENTIVO

AGENCIA: 2573-9

CONTA: 17.605-2

DATA DA TRANSFERENCIA

31/07/2020

NR. DOCUMENTO

550.768.000.039.052

VALOR TOTAL

6.113,09

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: HERNANDES & CIA LTDA - ME

AGENCIA: 0768-4

CONTA:

39.052-6

NR. DOCUMENTO

552.573.000.017.605

NR. AUTENTICACAO

B.F11.6D7.ED5.04D.AC4

Transação efetuada com sucesso por: JD431528 ERIC KONDO.